
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
02 квітня 2012 року Богодухів №176 
 
Про  надання дозволу Пасічник І.М. 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого 
селянського господарства на території  
Івано-Шийчинської сільської ради 
за межами населеного пункту  
 
 З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши заяву Пасічник Інни Михайлівни про надання у власність 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га ріллі для ведення особистого 
селянського господарства на території Івано-Шийчинської сільської ради за 
межами населеного пункту, керуючись ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», ст.ст. 17, 19, 22, 33, 81, 116, 118, 121, 122, п.12  
розділу Х Перехідних  положень Земельного кодексу  України 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 1. Надати дозвіл Пасічник Інні Михайлівні на  розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства орієнтовною площею 2,0 га ріллі із земель запасу 
сільськогосподарського призначення на території Івано-Шийчинської сільської 
ради за межами населеного пункту, для подальшої передачі земельної ділянки у 
власність. 
 2. Гр. Пасічник І.М.: 
         1) подати проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки до 
Головного управління Держкомзему у Харківській області  для проведення 
державної експертизи; 
         2) подати до районної державної адміністрації проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для затвердження та прийняття рішення  про 
передачу земельної ділянки у власність. 
         3. Попередити гр. Пасічник І.М., що згідно зі  ст. 125 Земельного кодексу 
України право власності на земельну ділянку виникає з моменту державної 
реєстрації цього права.  
 
 
 
 



2 
         4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                                    В.М. БЄЛИЙ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


